

Ortsverwaltung Hausen · Falkensteinerstraße 20 · 79189 Bad Krozingen

Ortsverwaltung Hausen

Petra Elbers * Ortsvorsteherin Telefon 07633 / 3209 Telefax 07633 / 949593

e-mail Hausen.Ortsverwaltung@bad-krozingen.de

Internet www.bad-krozingen.de

Datum 20.11.2018

EINLADUNG

zu der am Donnerstag, den 29. November 2018 um 20.00 Uhr stattfindenden öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates im Rathaus/Bürgersaal.

Nach § 34 Abs. 3 GO sind die Ortschaftsräte verpflichtet, an der Sitzung teilzunehmen.

Tagesordnung:

-öffentlich-

- Begrüßung (Beschlussfähigkeit)
- 2. Bekanntgabe der Beschlüsse aus der letzten nichtöffentlichen Sitzung
- 3. Bürgerfrageviertelstunde
- Bauvoranfrage zum Abbruch von Scheunen und Neubau von zwei Doppelhaushälften Flst-Nr: 44, Untere Dorfstraße 7, 9, 79189 Bad Krozingen-Hausen
 - a) Beratung
 - b) Abstimmung
- 5. Bauanträge / Bauvoranfragen
- 6. Anfragen des Ortschaftsrates und Informationen der Verwaltung

Mit freundlichen Grüßen

gez. Petra Elbers Ortsvorsteherin

Öffnungszeiten Ortsverwaltung

08:00 – 12:30 Uhr 15:00 – 19:00 Uhr Montag - Donnerstag Donnerstag 08.00 - 11.00 Uhr Freitag

Sprechzeiten Ortsvorsteherin

17.00 - 19.00 Uhr Donnerstag

und nach Absprache

Stadt Bad Krozingen · Basler Straße 30 · 79189 Bad Krozingen

Bankverbindungen

Sparkasse Staufen-Breisach Volksbank Breisgau-Süd Volksbank Staufen Dresdner Bank

9001702 (BLZ 68052328) 101389 (BLZ 68061505) 192104 (BLZ 68082300) 533366000 (BLZ 68080030)

IBAN: DE67680523280009001702 IBAN: DE67680615050000101389 IBAN: DE70680923000000192104 IBAN: DE60680800300533366000

Finanzamt Müllheim USt.IdNr.: DE 142214586